
Golfové	tábory	v	Beskydském	golfovém	klubu.	
	

	
V	letošním	roce	obnovujeme	tradici	golfových	táborů	pro	děti.	Tyto	tábory	

proběhnou	v	termínech	od	4.7.	–	7.7.,	od	18.7.	–	21.7.	a	od	8.8.	-11.8.	

	

	

1.	termín	(4.7.	–	7.7.)	-	Golfový	tábor	bez	přespání.	

	
Tento	 tábor	 je	 zaměřen	 pro	 začínající	 a	 mírně	 pokročilé	 děti.	 V	rámci	

táboru	budou	děti	 trávit	na	Akademii	 a	 cvičných	plochách	minimálně	2	hodiny	

denně.	Dále	se	seznámí	s	golfovou	etikou,		budou	soutěžit	o	věcné	ceny	a	trofeje	a	

každý	 den	 bude	 zaměřen	 na	 jinou	 doplňkovou	 aktivitu	 (výtvarný	 workshop,	

taneční	 workshop,	 sportovní	 workshop,	 dramatický	 workshop	 a	 další).	 V	ceně	

táboru	 je	 také	 zahrnuto	 pojištění,	 jídlo	 3x	 denně	 (2x	 svačinka,	 1x	 oběd),	

neomezený	pitný	režim	po	celý	den,	vstupy	na	cvičné	plochy,	půjčení	holí,	vstupy	

na	veřejné	hřiště,	tréninkové	míče	a	další.	Kapacita	táboru	8-15	dětí.	Cena	táboru	

je	3	850	Kč.	

	

	

2.	termín	(18.7.	–	21.7.)	-	SNAG	tábor	bez	přespání.	

	

Tento	 tábor	 je	zaměřen	pro	úplné	začátečníky,	kteří	golf	nikdy	nehráli	a	

chtějí	 si	 ho	 vyzkoušet	 nebo	 pro	 děti,	 které	 měli	 SNAG	 v	rámci	 vyučování	 na	

školách	a	rádi	by	dále	rozvíjely	své	dovednosti.	V	rámci	táboru	budou	děti	trávit	

maximálně	 2	 hodiny	 denně	 výukou	 SNAGu/golfu	 formou	 zábavného	 tréninku.	

Dále	budou	soutěžit	o	věcné	ceny	a	 trofeje	a	každý	den	bude	zaměřen	na	 jinou	

doplňkovou	 aktivitu	 (výtvarný	 workshop,	 taneční	 workshop,	 sportovní	

workshop,	 dramatický	 workshop	 a	 další).	 V	ceně	 táboru	 je	 také	 zahrnuto	

pojištění,	 jídlo	3x	denně	(2x	svačinka,	1x	oběd),	neomezený	pitný	režim	po	celý	

den,	vstupy	na	cvičné	plochy,	půjčení	holí,	vstupy	na	veřejné	hřiště,	 tréninkové	

míče	a	další.	Kapacita	táboru:	8-20	dětí.	Cena	táboru	je	3	850	Kč.	

	

	

	



3.	termín	(8.8.	–	11.8.)	–	Golfový	tábor	s	přespáním.	

	

	 Tento	 tábor	 je	 zaměřen	 pro	 začínající	 a	 mírně	 pokročilé	 děti.	 V	rámci	

táboru	budou	děti	 trávit	na	Akademii	 a	 cvičných	plochách	minimálně	2	hodiny	

denně.	Dále	se	seznámí	s	golfovou	etikou,		budou	soutěžit	o	věcné	ceny	a	trofeje	a	

každý	 den	 bude	 zaměřen	 na	 jinou	 doplňkovou	 aktivitu	 (výtvarný	 workshop,	

taneční	 workshop,	 sportovní	 workshop,	 dramatický	 workshop	 a	 další).	 V	ceně	

táboru	je	zahrnuto	ubytování	na	3	noci,	pojištění,	jídlo	5x	denně	(1x	snídaně,	2x	

svačinka,	 1x	 oběd,	 1x	 večeře),	 neomezený	 pitný	 režim	 po	 celý	 den,	 vstupy	 na	

cvičné	 plochy,	 půjčení	 holí,	 vstupy	 na	 veřejné	 hřiště,	 tréninkové	 míče	 a	 další.		

Kapacita	táboru:	8-15	dětí.	Cena	táboru	je	5	350	Kč.	
	

	

Další	informace.	

Tábory	bez	přenocování	začínají	každý	den	v	7:30-8:00	a	končí	v	15:30-

16:00.	 Tábor	 s	přenocováním	 začíná	 8.8.	 v	8:00	 a	 končí	 11.8	 v	17:00.	 Golfový	

tábor	 s	přespáním	 bude	 mít	 uspořádán	 noční	 turnaj	 se	 svítícími	 míčky,	 který	

bude	 probíhat	 po	 setmění	 (22:00	 –	 24:00),	 účast	 na	 tomto	 turnaji	 bude	

dobrovolná	 a	 doprovod	 v	podobě	 rodičů	 a	 dalších	 rodinných	 příslušníků	 bude	

vítán.	Každý	den	bude	vyhlášení	soutěží	o	drobné	věcné	ceny.	Na	konci	každého	

tábora	 bude	 celkové	 vyhlášení	 soutěží	 o	 atraktivní	 věcné	 ceny	 a	 trofeje.	

Minimální	 kapacita	 táboru	 je	 8	 dětí.	 V	případě	 maximálního	 naplnění	 SNAG	

táboru	 bude	 vypsán	 ještě	 jeden	 termín	 na	 konci	 srpna.	 V	případě	 jakýchkoliv	

dotazů	nebo	rezervace	místa	kontaktujte	níže	uvedené	kontakty.	

	

	

	

	

Marian	Tomanek	
Email:	tomanekmarian@gmail.com	

Tel.:	723	370	417	

	

	

	

	

	

	

	

	

Dušan	Adamčík	
Email:	dusan@golfbrothers.cz	

Tel.:	604	582	257	


